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Nënshkruhet marrëveshja e bashkëpunimit mes Universitetit të Trakia në Stara Zagora Bullgari 

dhe Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”. 

Marrëveshja ka në qendër të saj mobilitetin e personeleve akademike, studentëve si dhe 

bashkëorganizmin e aktiviteteve dhe sipërmarrjeve kërkimore shkencore me interes të përbashkët. 

 

 

 

 


